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Hej alla Åsens vänner! 

Äntligen börjar det kännas som vår, trots att kylan håller i sig. Snart går vi över till sommartid 

och med det ljusare dagar. Har sett snödroppar, blåsippor och tussilago, så man kan väl säga 

att våren är på riktigt nu. Vi ser fram emot ett fint år på Åsen med aktiviteter, god mat och fika. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nedan kan du läsa om de aktiviteter och öppettider som redan nu är planerade på Åsen i 

samarbete mellan Åsens by och Åsens Vänner. 

 

Städdag på Åsen Söndagen 19 april 10.00-14.00.                                           

I år har vi satsat på en Söndag, eftersom många inte har möjlighet i veckan. Hoppas därför att 

flera kan vara med. Vi kommer att ”vårstäda” ute i reservatet, kratta, rensa land mm. Teklas 

behöver säkert också en uppfräschning inför sommaren. Anmälan till: Aron Hultin 0708-

139317 eller aron.hultin@outlook.com 

 

Säsongsöppning av butik och servering 2-3 Maj. 

Butikens öppettider i maj och juni lör-sön 8.00-16.00                                                                          

I gårdsbutiken hittar du lokalt producerade hantverk, förädlade produkter och vackra ting. Vid 

tillgång kan du köpa med fårfällar, honung, äppelmust, ostkaka, hembakade kakor och bröd 

från byn. Efter slakt, vanligtvis två gånger per år, finns även nöt- och lammlådor från gårdens 

djur till försäljning. 

Mat & Skafferi/ Kafè öppettider i maj och juni lör-sön 11.00-16.00                                                      

Det småländska måltidsarvet präglas av sundhet och enkelhet med fokus på råvarorna. 

Menyn styrs av årstid och tillgång som den alltid har gjort, långt innan begrepp som närodlat 

och hållbarhet blev ledord. En del av det vi och våra lokala leverantörer producerar kan du 

också köpa med hem från gårdsbutiken.  
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Vårbruk med häst 2 maj.                                                                            
Vi hoppas på bra väder och planerar för vårbruk, och det med stadiga arbetshästar precis som 

det alltid varit på Åsens by. 

 

Trädgårdstema i butiken 9 maj                                                      
Trädgårdsmästare Eva håller i trådarna. 

 

Mat runt Gränna 14-17 maj                                                                   
Under Kristi Himmelsfärdshelgen bjuder vi, tillsammans med drygt trettio producenter och 

företagare runt Gränna, in till att upptäcka gårdar, butiker och restauranger.  

 

Gökotta i Teklas trädgård 14 maj 08.00. (I samarbete med Svenska kyrkan) 

 

Morsdag med ostkakebuffè och hästskjuts 31 maj.                             
Kaféet öppet 11.00-16.00 Tid för hästskjuts 12.00-14.30 

 

Midsommarfirande på Åsen 19 juni.                                              
Välkommen att fira traditionell småländsk midsommar med folkdans, lekar kring 

midsommarstången, lotterier, hästskjuts och hembakat fikabröd. 

 

Slåttervecka på Åsens by 22-26 juni. 
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Håll er uppdaterade om nya aktiviteter och tider på Åsens hemsida: Asensby.se 

 

Årsmöte 3 juni klockan 18.00 

Boka in 3 juni för vårt årsmöte. Mer information, bokslut och verksamhet kommer i nästa 

medlemsbrev med kallelse till mötet. 

 

Vi vill redan nu meddela att det blir en familjedag även i år!               
Boka in 15 augusti redan nu. Exempel på aktiviteter är byvandring med att hitta saker som ska 

finnas eller inte ska finnas? Vi har också tänkt oss en ”bonnauktion”, och ber er om det finns 

någon som har några tidstypiska föremål eller kan baka något bakverk från denna tid. Har ni 

något föremål ni vill skänka eller bidra med, kontakta oss. Eftersom familjedagen inte är förrän 

15 augusti, så hör av till ordf. Göran Tranell, som kan ta hand om föremål innan auktionen. 
Mer information kommer i nästa medlemsbrev. Behållningen kommer att gå till någon 

välgörenhetsorganisation för barn. 

 göran.tranell@hotmail.com      070 5286575 
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Medlemsavgift för 2026. 

Tack till alla som redan betalat medlemsavgiften för 2026. Påminnelse till er som 

inte betalat ännu, medlemsavgiften för 2026 är oförändrad, alltså 100 kr för enskild 

och 150 kr för familj. Vi hoppas ni fortsatt vill stödja Åsens vänner och vi tackar på 

förhand. 

Avgiften betalas till Åsens vänners bankgiro eller med Swish. 

Bankgiro: 5375-5567                           Swish: 123 134 4456    

                        

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 Vi hälsar er alla en fin vår och hoppas vi syns på Åsen i sommar. 

                            Styrelsen Åsens vänner           

 

 

 

  

 

Kontaktpersoner: 

Göran Tranell      Ordförande    göran.tranell@hotmail.com      070 5286575 

Anette Ekerheim  v.ordförande  anette.ekerheim@gmail.com   070 5302702 

Aron Hultin            Kassör          aron.hultin@outlook.com         070 8139317 

Bankgiro: 5375-5567    Swish:123 134 4456 
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